

---

# RM SALESFORCE ApS

**CVR-nr.: 38047183**

Hold-An Vej 61 st  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2025**

---

**Robert Mark Jakobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RM SALESFORCE ApS  
Hold-An Vej 61 st  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38047183  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg, handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -18.205, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 813.259, og en egenkapital på kr. 737.246.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da ledelsen vurderer at 2024 har været et meget vanskeligt år i forhold til afsætning af blandt andet varmepumper.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>179.327</b>	<b>600.392</b>
Personaleomkostninger	1	-344.025	-549.059
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-164.698</b>	<b>51.333</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		141.553	134.435
Øvrige finansielle omkostninger		-30	-3.978
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-23.175</b>	<b>181.790</b>
Skat af årets resultat		4.970	-41.866
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.205</b>	<b>139.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-18.205	139.924
<b>I alt</b>		<b>-18.205</b>	<b>139.924</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.380
Tilgodehavende skat		4.970	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.970</b>	<b>3.380</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		784.765	860.581
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>784.765</b>	<b>860.581</b>
Likvide beholdninger		23.524	22.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>813.259</b>	<b>886.620</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>813.259</b>	<b>886.620</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		697.246	715.453
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>737.246</b>	<b>755.453</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	110
Skyldig selskabsskat		12.721	41.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.918	89.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		374	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.013</b>	<b>131.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.013</b>	<b>131.167</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>813.259</b>	<b>886.620</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	541.814	679.974
Andre omkostninger til social sikring	7.245	7.486
	<b>549.059</b>	<b>687.460</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	3